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Albrecht, Neomi 
AG der Landjugendverbände 
neomi.albrecht@gmx.de 

Alhäuser, Verena 
Deutscher Kinderschutzbund 
verena.alhaeuser@kinderschutzbund-
rlp.de 

Bayer, Guido 
Kreisverwaltung Mayen-Koblenz 
guido.bayer@kvmyk.de 

Bettinger, Alf 
Stadtverwaltung Neustadt a.d.W. 
alf.bettinger@stadt-nw.de 

Blumenstein, Philip 
LAG Mobile Jugendarbeit/Streetwork RLP 
e.V. 
philip.blumenstein@ingelheim.de 

Bundschuh, Prof. Stefan 
Hochschule Koblenz 
bundschuh@hs-koblenz.de 

Detering, Elisabeth 
Bundesagentur für Arbeit 
Rheinland-Pfalz-
Saarland.ZLP@arbeitsagentur.de 

Enders, Christine 
Kreisverwaltung Birkenfeld 
c.enders@landkreis-birkenfeld.de 

Frey, Heike 
Kreisverwaltung des Donnersbergkreises 
hfrey@donnersberg.de 

Ghane Basiri, Axel 
Internationaler Bund 
Axel.GhaneBasiri@internationaler-bund.de 

Grundheber, Dietmar 
Jugendnetzwerk Konz e.V. 
info@junetko.de 

Hämmerle, Martin 
Sportjugend des  
Landessportbundes Rheinland-Pfalz 
haemmerle@sportjugend.de 

Joos, Dr. Magdalena 
Universität Trier 
joos@uni-trier.de 

Kettel, Lena 
Bund der deutschen katholischen Jugend 
lena.kettel@bdkj-trier.de 

Kleinhenz, Sabrina 
Dachverband kommunaler 
Jugendvertretungen 
sabrinakleinhenz@aol.com 

Kneip, Carina 
Landeskriminalamt 
lka.ls3.ma@polizei.rlp.de 

Knopp, Kerstin 
Bischöfliches Generalvikariat Trier 
kerstin.knopp@bgv-trier.de 

Krüdener, Bettina 
Kreisverwaltung Trier-Saarburg 
bettina.kruedener@trier-saarburg.de 

mailto:verena.alhaeuser@kinderschutzbund-rlp.de
mailto:verena.alhaeuser@kinderschutzbund-rlp.de
mailto:guido.bayer@kvmyk.de
mailto:alf.bettinger@stadt-nw.de
mailto:philip.blumenstein@ingelheim.de
mailto:bundschuh@hs-koblenz.de
mailto:Rheinland-Pfalz-Saarland.ZLP@arbeitsagentur.de
mailto:Rheinland-Pfalz-Saarland.ZLP@arbeitsagentur.de
mailto:hfrey@donnersberg.de
mailto:Axel.GhaneBasiri@internationaler-bund.de
mailto:info@junetko.de
mailto:haemmerle@sportjugend.de
mailto:joos@uni-trier.de
mailto:lena.kettel@bdkj-trier.de
mailto:lka.ls3.ma@polizei.rlp.de
mailto:kerstin.knopp@bgv-trier.de
mailto:bettina.kruedener@trier-saarburg.de


 

 2 

Link, Selina 
Jugendrotkreuz 
s.link@jrk-rlp.de 

Loch, Bernd 
Jugendfeuerwehr 
loch@jf-rp.de 

Mai, Thomas 
LIVE Soziale Chancen e.V. 
info@live-soziale-chancen.de 

Neu, Rudi 
Landesamt für Soziales, Jugend und 
Versorgung 
neu.rudi@lsjv.rlp.de 

Ohler, Lena 
AEJ Rheinhessen-Nassau 
lena.ohler@ev-jugend.de 

Rodenbüsch, Jörg 
AWO Südwest gGmbH 
joerg.rodenbuesch@awosuedwest.de 

Roschlau, Andreas 
Ev. Jugend im Rheinland 
roschlau@afj-ekir.de 

Spitzer, Dr. Stefan 
Bürgermeister der 
Verbandsgemeinde Kusel 
sspitzer.vg@kusel.de 

Steinberg, Volker (Vorsitzender) 
AEJ – Pfalz 
steinberg@ejpfalz.de 

Storch, Verena 
Bund der Deutschen Katholischen Jugend 
verena.storch@bistum-mainz.de 

Tober, Laura 
Caritasverband Trier 
Tober-l@caritas-trier.de 

Weinsheimer, Anika 
Ev. Jugend im Kirchenkreis  
An Nahe und Glan 
info@ev-jugendreferat.de 

Zink, Sascha 
Bund der Deutschen katholischen Jugend 
Sascha.Zink@bistum-mainz.de 

mailto:s.link@jrk-rlp.de
mailto:loch@jf-rp.de
mailto:info@live-soziale-chancen.de
mailto:neu.rudi@lsjv.rlp.de
mailto:lena.ohler@ev-jugend.de
mailto:roschlau@afj-ekir.de
mailto:sspitzer.vg@kusel.de
mailto:steinberg@ejpfalz.de
mailto:verena.storch@bistum-mainz.de
mailto:Tober-l@caritas-trier.de
mailto:info@ev-jugendreferat.de
mailto:Sascha.Zink@bistum-mainz.de

	Fachausschuss „Außerschulische Jugendbildung - Jugendarbeit, Jugendsozialarbeit und Jugendschutz“ (FA 1) (16. Amtsperiode 2021 - 2026)  31 Mitglieder

